
 

   
 

Електродистрибуција ДООЕЛ е компанија чија главна дејност е дистрибуција на електрична енергија во Република Северна 

Македонија. Компанијата е дел од EVN групацијата. 

 

КАРИЕРА ВО ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 

За потребите на одделот Мрежен инженеринг  во група Стандардизација бараме: 

 

ИНЖЕНЕР ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈА (М/Ж) 
 

Работни задачи: 

 

 Изработка на интерни стандарди и препораки, обработка на национални стандарди и учество во работата   

националниот институт за Стандардизација (ИСРСМ).  

 Стандардизација и изработка на спецификации и описи  

 Изработка на технички прирачници 

 Усогласување со стандарди и нивна примена во техничките документи 

 Управување со договори за испорака на материјали и опрема и работи на контрола на квалитет  

 Евалуација и квалификација на добавувачи, фабрички и приемни испитувања, проверка и контрола на квалитет на 

испорачани материјали и опрема 

 Квалификација на фирми за изведба на ЕЕО, контрола на изведбени работи за ЕЕО 

 Изработка на разни типски решенија  

 Техничка подршка и oбука на вработени  

 

Потребни квалификации 

 

 Завршено високо образование, VII степен, Електротехнички факултет 

 Минимум 3 годишно работно искуство во областа  

 Возачка дозвола Б категорија 

 Логичко расудување и одлучување  

 Деталност и организираност, способност за дефинирање на приоритети 

 Комуникациски и Аналитички вештини 

 Активно познавање и користење на MS Office, англиски јазик 

 Интерес за истражувачки работи, желба за постојана надградба и учење 

 Флексибилен, посветен, тимски работник 

 

Доколку сте заинтересирани за кариера во Електродистрибуција, на jobs.elektrodistribucija@evn.mk испратете куса биографија и 

мотивационо писмо најдоцна до 09.02.2024. 

 

Напомена: Во согласност со законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на Вашата апликација согласни сте 

вашите податоци да се чуваат , обработуваат и користат исклучиво за целите на регрутација и селекција. Повеќе информации околу 

Вашите права за обработка на податоците, како и за начинот на обработка на податоците можете да добиете на следниот 

линк  https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx . 

 

Електродистрибуција е компанија која нуди еднакви можности и правичен третман при вработување на сите лица без оглед на 

нивната раса, пол, религија, национална припадност, вид на попреченост или политичка припадност.  
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